NRQSOLAR

Nombre: PUBLICO EN GENERAL Teléfono:
Potencia; 2-48 kW Fecha: 10 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1D Ndmero de Servicio:

e I 77kwh prom.  GEZECIEIGN  $ 1,344

TU PRODUCCION CON YN PANELES 589 kwh $167
T 87.57 % BIMESTRE  § 1,177

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$8,066.00 MXN $1,004.00 MXN $7,062.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 4 11.2m°

RETORNO DE INVERSION: 5.6 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 10 de Diciembre de 2025 25 de Diciembre de 2025

FolioNo #20250308 L

PUBLICO EN GENERAL
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

4 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6

1 Inversor GRW-mic-2.5kW
4 ESTRUCTURA 01-20

4 MANO DE OBRA 01-20

4 MATERIAL ELECTRICO o1
4 PROTECCION DC 01-10

1 Tramites y Gestién CFE

Subtotal $ 43,600.00

Descuento $ 4,360.00

TOTAL (MXN)  $39,240.00
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 8,066.00 $1,004.00 $0.00 $7,062.00 $7,062.00 $-32,178.00
2 $ 8,307.98 $1,034.12 $0.00 $7,273.86 $7,273.86 $ -24,904.14
3 $ 8,557.22 $1,065.14 $0.00 $7,492.08 $7,492.08 $-17,412.06
4 $ 8,813.94 $1,097.10 $ 0.00 $7,716.84 $7,716.84 $-9,695.23
5 $9,078.35 $1,130.01 $0.00 $7,948.34 $7,948.34 $-1,746.88
6 $9,350.70 $1,163.91 $0.00 $ 8,186.79 $ 8,186.79 $ 6,439.91
7 $9,631.23 $1,198.83 $0.00 $ 8,432.40 $ 8,432.40 $14,872.31
8 $9,920.16 $1,234.79 $0.00 $ 8,685.37 $ 8,685.37 $23,557.68
9 $10,217.77 $1,271.84 $0.00 $8,945.93 $ 8,945.93 $ 32,503.61
10 $10,524.30 $1,309.99 $ 0.00 $9,214.31 $9,214.31 $ 41,717.92
1 $10,840.03 $1,349.29 $0.00 $9,490.74 $ 9,490.74 $51,208.65
12 $11,165.23 $1,389.77 $0.00 $9,775.46 $9,775.46 $ 60,984.11
13 $ 11,500.19 $1,431.46 $0.00 $10,068.72 $10,068.72 $71,052.84
14 $11,845.19 $1,474.41 $0.00 $10,370.79 $10,370.79 $ 81,423.62
15 $12,200.55 $1,518.64 $0.00 $10,681.91 $10,681.91 $ 92,105.53
16 $12,566.57 $1,564.20 $ 0.00 $ 11,002.37 $ 11,002.37 $103,107.90
17 $12,943.56 $1,611.13 $0.00 $11,332.44 $11,332.44 $ 114,440.33
18 $13,331.87 $1,659.46 $ 0.00 $11,672.41 $ 11,672.41 $ 126,112.74
19 $13,731.83 $1,709.24 $0.00 $12,022.58 $12,022.58 $138,135.32
20 $14,143.78 $1,760.52 $0.00 $12,383.26 $12,383.26 $150,518.58
21 $14,568.09 $1,813.34 $0.00 $12,754.76 $12,754.76 $163,273.34
22 $ 15,005.14 $1,867.74 $0.00 $ 13,137.40 $ 13,137.40 $176,410.74
23 $ 15,455.29 $1,923.77 $0.00 $ 13,531.52 $ 13,531.52 $189,942.26
24 $15,918.95 $1,981.48 $0.00 $13,937.47 $13,937.47 $203,879.73
25 $16,396.52 $2,040.93 $0.00 $14,355.59 $ 14,355.59 $ 218,235.32

Anorro econémice acumulado a 25 afios

Inversidn del proyecto $39,240.00 M ~horro acumulado anual $
250,000
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Generacién de energia

Consumo actual
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- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

[ Consumo actual kWh |l Generacion de energia k\Wh [ 500 Kwvn |

Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
541.2 554.8 622.1 654.4 564.1 568.3
700.0 600.0 600.0 700.0 800.0 900.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE

Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
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